Capitulum 31.

audacter si idicrete petijt ma-
ter filiorum zebedei pro filijs
suis eos sedere cum cristo. Mat.
thet. xv. Magna fiducia mu-
lier chanaanica filie liberatiōez
adno postulauit. Mat. xv.

Cum magna fiducia petijt
iohannes proditoreni sibi a do-
mitio reuelari. Johan. xij. Jo-
seph audacter introiuit ad pi-
latum et petijt corpus christi.
Mat. xxvii. Confidenter et
audacter debet homo a se pa-
rare ad obedientiam peccator
et vsqz ad mortē. sicut thomas
volens obedire christo dicēt.
Eamus in iudeā iterum ali-
is discipulis timentibus di-
xit. Eamus et nos moriamur
cum illo. Johan. xi. Petrus di-
xit magistratibus. Obedite
Deo oportet magis q̄ homini-
bus. Actū. v. De hac mate-
ria querantur plura capitula
De fortitudine capitulo. v. per
totum

Capitulum 31.

De compassione propin-
q̄ ad propinq̄um.

Compati debet homo car-
ceratis liberando

Tribulatis confortando.

fatigatis subleuando
Morti datis deplorando
Obstinatis supportando
Vniuersis consolando
Secum natis adiuuando
Re priuatis res dando
Infirmatis visitando
Euagatis hospitando

Compati

Debet homo capti-
uis et eos pro posse liberare. si-
cut abraam audiens captiuū
loth et compatiens velociter
et vixititer iuuit eum. Genes.
xii. Filij israel ducentenarij
lia mulierum et puerozum car-
ptiuorum habentes vescerūt
et remisferunt eos. ecce quan-
ta cōpassio. ij. Paral. xxvii.
Thobias multum compatie-
batur captiuis pascens et re-
dimens eos. Thobte primo et
secundo. Abimelech compati-
ens Jereme in locum missō p-
carauit liberare eum. Jereute
tricesimo octauo. Darius au-
dit i lacu leonū esse danielē p-
dolore dormiuit incenat Da-
nielis. xiiij. Compati debet
hō omnib⁹ tribulatis et conso-
lari eos verbis et factis. Si-
cut ruben et iudas cōpatiētes

De cōpassiōe p̄ximī ad p̄xi. .27.

tribulatio toseph n̄tebantur
liberare eum. Sc̄n. xxxvii. D̄
rezabel persecueretur prophē
tas propheta Domini ab d̄ias
compatiens a b̄condit ab eis
centū. vt habetur. iij. Regum
xvii. Hester audita tribulati
one populi sui compaties eis
se morti exposuit vt liberaret
eos qd̄ et fecit. Hester. vii. De
sepulci compatientes chana/
nec tribulare p̄ filia. p̄ eius ex
auditione Dominum rogauit
eum. Mat. xx. Et vidit iesus
mariam fletem et propter mor
tem lazari tribulatam cōpati
ens ei fleuit et lazarus a mor
tuis suscitauit. Johā. vi. Pen
dens christus in cruce habēs
compassionem de matre quaz
videbat i anima cruci figt. Jo
hā. xix. Compati debet ho
mo fatigatis et eos refocillare
si potest. Ideo gedeon compati
ens socijs fatigatis postula
uit p̄o eis panes. Iudicū. xvii.
Dauid compatiens lassīs so
cijs nō valentibus ire ad bel
lum et remanentibus ad sacri
nas constituit q̄ equa essz ps
corum sicut bellatorum. i. Re
gum. xxx. Compati debet
hō mortuis. et specialiter mor

tuis in malo statu anime vel
mortuis contra iusticiam. Is
sily israel compatientes benia
min et filijs suis in eorum ex
dio amare fleuerūt. licet ab eis
fuerint grauiter offensi. Iudic.
xvi. Doluit dauid de occasio
ne absolou compatiens et sc̄s
ens cum esse damnatū. ij. Re
gum. xvii. Antiochus h̄ esset
malus audiens ontam inuis
ste esse occisum compaties fle
uit. ij. Macha. iij. Compati
ti debet homo peccatoribz ob
stinatis et se iniuriantibus eis
benigne parcendo et supportā
do. sicut samuel iugebat saul
regem et compatiens quē scie
bat a deo probatum. vt habet
tur. i. Regū. xv. Contra no
lentes delinquentibus con
pati et se iniuriantibus parcer
e proposuit christus para
bolam de seruo nequam cui do
minus multa dimiserat et ipe
noluit dimittere pauca. Ideo
dominus cum tormentis et si
bi quod dimiserat repetit. ext.
habetur mat. xvii. Compa
tiendum est relictis vtd̄uis
eas dulciter consolando. Ideo
helias benigne accepit verba
vidue satis dura et ei compati

ca. 31. de cōpassiōe proxi. ad proxi.

ens filium suscitauit. iij. Reg. p. vii. Similiter cōpassus est helisus vidue debitis obligate oleum augmētādo. iij. Regū. iij. Magnum dolorem habuit ontas sacerdos quando vidit ab heliodoro templum spoliari in quo erant deposita viduarum. Mat. iij. Vidit te sus flentem viduam compatiens consolatus est eam et eius mortuum filium suscitauit. Luc. ce. vii. Percussus vidēs flere viduas pro morte thabite que a sebat eas eis compatiens suscitauit eas ut eis iterū alimēta preberet. Actuum. iy. Cōpati debet hō singulariter patre et matris in ea et quā vidit eā esse in periculo vel in malo statu. ideo necitas audiens matris statū ierusalē fleuit diebus multis et tandē cōsiliū et auxilium arripuit oportū. Neminē. t. et postea magnā cōpassionē habuit ierentis de destructione sue ciuitatis plorans et vllulans super eā. Treno. t. Saluator videns ciuitatē ierusalē destruendā fleuit compatiens super illam. Luc. xij. Cōpati debet hō pauperibus priuatis temporatibus

bonis et eis in necessitatibus subuentē. Jō dicebat iob. Auētis audiens beatificauit me eo quod pauperem liberasset. Jōb p. xij. Multū valet ad cōpatiendū pauperibus quod discipulōs futuri iudicij solū de operibus misericordie fiet exhibēt. et nō exhibitis pauperibus et egētibus habetur. Mat. p. x. Misericors est Dñs turbe que eiz expectauerat tribus diebus. et ita pauperes erāt quod nō habebant quid manducarent. et eis cōpaciens de quinque panibus et duobus piscibus satiauit. Jōhan. vi. et Mat. p. Sumiliter cum septē panibus satiauit quod si quatuor milia hominū. Marci vii. et Mat. p. Cōpati debet homo infirmis et eos quācumque potest curare debet. Sic cōpassus est samaritanus hominū vulnerato alligās eius vulnera et imponens tumēto. Luc. x. Percussus videns flere viduas pro morte thabite quod a sebat eos eis cōpassus est. Actuum. iy. Quia diues epulo non est compassus lazaro vulnerato. Ideo sepultus est in inferno. Luc. ce. xvi. Multum compassus est saluator surdo et mutus quā

Ca. 32. De consilijs bonis .28.

do ingenuit et sanauit eum.
m. r. ty. marei vij. Quotiens
Christus ex compassione infir-
mos sanauit. quere De m. r. v.
c. i. cap. lxxvij. Mat. vij.

Compati debet homo pere-
grinus et eos viagos recipere et
hospitare et reficere quando po-
test. Sic compassus est ab an-
gelis quos credebat ho-
mines peregrinos. Ge. xvij.
Loth etiam compatens pere-
grinis angelos quos credebat
esse homines in hospicio intro-
xit. Gen. xix. Duo discipuli eu-
tes in Emmaus compatientes
peregrino eum ad hospicium
coegerunt. Luce. xxiv. Quo mo-
do autem recipiendi sint pere-
grini et cum compassione arti-
tatis tractandi. quere infra ca-
pit. de peregrinis. C. per totum.

Capitulum 32.

De consilijs bonis.

Consilijs acquiescendum est
angelorum vtiliter edo-
centium.

Continentium humiliter
admonentium

Prætorum salubriter iſten-
entium

Sociorum fideliter consi-

seruatum

Aduersorum vtiliter edo-
centium

Consilijs

angelorum et san-

ctorum acquiescendum est. Jo
legitur quod angeli dederunt co-
silijs loth et vxori eius. quod
quia vxor non tenuit verba est
in statuam facta. Genes Des-
cimo nono. Loth etiam. quia
non statim ascendit in mon-
tem pro angeli consuluerunt
duplicem incestum commisit
quia cum duabus filiabus suis
peccauit. Genes. xix.

Consilijs bonis consangu-
ineorum non acquiescentes pe-
reunt vel male eis accidit. Si-
cut generi loth. quia non cre-
diderunt loth socero suo cum so-
domites peccarent. Gen. xix. Quod
fratres ioseph ruben non cre-
diderunt eius consilio venit
super eos turbatio. Gen. xli.
Ruben consulat fratribus quod
redderent ioseph patri suo qui
non acceperunt. Gen. xx. xxij
Filijs beniamin non crediderunt
filijs israel consulentibus post
scelus commissum. id peccatum
ut habetur iudicij. vi. c. i.